aperento, arBumindo os COIíPROMITENTES CEDÊNTES lodos os Íiscos que possam advir, indusivs os oÍiundos do
sentençâ judicial, pêúinente ao Í€Bpectivo imóvol.

DO PRE@ E DA FORMA DE PAGAMENTO.

cláurula 3'. o @ÍúPRO lssÁRp CES§P|úR|o Íoelizará o peC6rn nto do píêço dê RS 210.000,q) (duzentos ê dêz mil
raais), no ato da assináura do pr6sâ ê coÍüÍeto, qua yelsrâ como râcibo e quilâÉo do preço.

oA POSSE"

Cláu.ule 4.. Após a sssinâlurâ do presêntê coí*râto, o COiIPRO |SSÁRO CESS|oNÁFUO enlrarÉ inGdi.trm.núe na
por.ê do imóvêl, ressalvando-s€ que o fÊÍá em nomê dos COMPFIOMITENTES CEDENTES, até o RêgistÍo junto ao